

13/1 - 69

Kære Paul - Lene og Gnete!

Det gik godt, jeg var anner hos Knudsen efter rugbrød, jeg brugte det sidste, jeg havde til flødbrod i Søndags aften, naar jeg siger, det gik godt, saa er det hele en i sin opløsning, ligesom der er gruset til gavn for fodgængere men i troges var det anderledes, lige indtil klk 12, løb hjem vendte skolebørn paa glidebaner paa kørevejen ved vandværket, min gaatur var først beregnet til Kassen med 3 breve, men fortsatte saa til bageren. det er nu ved at være slut med kaffen, den har betrukket os alle vel.

14/1 jeg regner med, jeg har hjemtur i dag, tog en pille i morges, vejret ser nogenlunde <sup>ud</sup>, og foriet maas ogsaa være i Orden, da jeg stod op klk 9, kom allerede 3 stk af de gamle hjem fra Knud med deres Vareposer.

Jeg gaar nu aldrig ud før klk 11, det er saa ubehagelig at komme hjem, hvis huset ikke er i Orden. Og - saa skal der saa regel ogsaa skrives et par ord, det er saa sidder jeg og smakker 10 minutter med en eller anden.

Jeg var hos Knud efter Kaffe, og er lige kommet hjem, det skulle ha været til en rundtur, vejret er imidlertid blevet sjuskeweje, det paa regn, jeg fortrak den nærmeste vej hjem samtidig, hvis vejret nu fortsætter, gleder jeg mig til i morgen tidlig, er al glæde forsvunden til Egevej.



Bault har lige været her og aflyst mit besøg hos dem i morgen. Onsdag, jeg vidste godt de har rengøringskone hver Onsdag fra 10 til 14, men har dem ikke været der siden for jul, saa der var lagt i til ekstra i morgen.

15/1 ~~~ Tak for Brevet i morges, men for du alltså ikke talt med mig paa Sunday, til gengæld kan du sige goddag til Bault, det er vel ham der samler telefoner, de behøver mine kender hos handlegen, jeg skal hente dem klk 11 torsdag.

Det var et kunsende held, jeg i dag skal have suppe og melboller, min kenderne er vrede, det kan jeg se i aften ogsaa, ~~~ Jeg kan lige tænke mig, det var snarere hos kenderne, i andre er jo heller ikke Karlamine, hvad resultat kom kenderne j. Til med Kamma?

Er det lovligt i morgen aften, har jeg til Larsens, er det glat blir jeg ligemeget, jeg vil ikke af med 7 kr til bakse hvergang.

Og saa mener jeg ikke der er grund til at vente til Lørdag med Brevet, saa det gaar nok herfra i aften.

Alle gode hilsener fra  
Bedstefar!

Jeg hører - Kan har været ude og kuste hundene